
INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE POR MAT NOTA FINAL CLASS RESULTADO

293013740 GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA 21/01/2006 GRUPO 1 28 28 56 7 Reclassificado

293008538 MARIA EDUARDA SANTOS DA CONCEIÇÃO 17/02/2009 GRUPO 1 28 24 52 8 Reclassificado

293000677 THABITA DOS SANTOS JESUS 02/04/2008 GRUPO 1 24 20 44 9 Reclassificado

293008721 MARCELO DA SILVA GOMES DOS SANTOS 28/08/2008 GRUPO 2 36 32 68 15 Reclassificado

293000980 DAVI DA SILVA SENNA DOS SANTOS 21/05/2008 GRUPO 2 32 36 68 16 Reclassificado

293013729 MARIA LUIZA JOAQUIM MADUREIRA 22/08/2008 GRUPO 2 28 40 68 17 Reclassificado

293014898 CARLOS EDUARDO BALDOINO ROSA 02/05/2008 GRUPO 2 40 24 64 18 Reclassificado

293005990 ROMULO BOA NOVA SILVA JUNIOR 11/03/2009 GRUPO 2 36 28 64 19 Reclassificado

293006413 MARYA FERNANDA SANTIAGO LOPES 06/06/2008 GRUPO 2 32 32 64 20 Reclassificado

293006778 JAMILLY KETILLYN FLORES FERREIRA TELLES DE MORAIS 07/07/2008 GRUPO 2 32 32 64 21 Reclassificado

293006204 HERMYONE RODRIGUES DA SILVA 16/09/2008 GRUPO 2 32 32 64 22 Reclassificado

293011218 ANA GABRIELA MENDES DA COSTA 03/11/2008 GRUPO 3 28 24 52 5 Reclassificado

293005837 NICOLLY CAROLINE DA SILVA 19/05/2008 GRUPO 4 32 36 68 13 Reclassificado

293002008 MARIA ALICE DE MEDEIROS CARDOSO SILVA 30/04/2008 GRUPO 4 40 24 64 14 Reclassificado

293000411 ALICE MARIAH FERREIRA DA SILVA BASTOS 19/07/2008 GRUPO 4 40 24 64 15 Reclassificado

293006894 LUIZ FERNANDO DE FARIA FERREIRA 09/03/2009 GRUPO 4 32 32 64 16 Reclassificado

293005781 AGATA VITORIA DA ROCHA MENDONÇA 04/12/2008 GRUPO 4 32 28 60 17 Reclassificado

293006407 YURI CANDIDO BARBOSA 15/12/2008 GRUPO 4 32 28 60 18 Reclassificado

293006860 DANIEL BORGES QUEIROZ 25/05/2009 GRUPO 6 36 20 56 15 Reclassificado

293006841 KAUÃ VICTOR PEQUENO DE SOUZA 29/12/2007 GRUPO 6 32 24 56 16 Reclassificado

293003241 JOÃO RUAN EUGENIO DE OLIVEIRA 13/01/2009 GRUPO 6 16 40 56 17 Reclassificado

293001171 BRENDA DA SILVA MENDES 14/09/2007 GRUPO 6 28 24 52 18 Reclassificado

293014037 KAUAN EDUARDO FERRAZ DOS SANTOS RAMOS 20/02/2009 GRUPO 6 24 28 52 19 Reclassificado

293006849 JULYANA DIAS DA SILVA 13/06/2008 GRUPO 6 28 20 48 20 Reclassificado

293001094 KENZO FERREIRA PARREIRA 08/03/2006 GRUPO 6 24 24 48 21 Reclassificado
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293001251 MARIA LUIZA FERREIRA DA SILVA 14/04/2008 GRUPO 6 24 20 44 22 Reclassificado

293007480 LUIS FILIPE DE OLIVEIRA 18/06/2006 GRUPO 8 28 36 64 13 Reclassificado

293011181 GUSTAVO LAUDIAUZER LIMA 18/12/2006 GRUPO 8 28 36 64 14 Reclassificado

293006804 ANA BEATRIZ DE CARVALHO SILVA 03/07/2007 GRUPO 8 20 44 64 15 Reclassificado

293001235 THAYSSA DA SILVA PAIVA 29/09/2008 GRUPO 8 28 32 60 16 Reclassificado

293012471 JHONATAN BORGES DA SILVA 29/06/2008 GRUPO 8 36 20 56 17 Reclassificado

293007793 NATÃ RICARDO ALVES TELES 24/08/2008 GRUPO 8 36 20 56 18 Reclassificado

293006777 RAFAEL DE OLIVEIRA 15/01/2009 GRUPO 8 28 28 56 19 Reclassificado

293004396 CARLOS HENRIQUE FERREIRA SILVA 13/02/2007 GRUPO 8 20 32 52 20 Reclassificado

293010146 ISABELLA DE SOUZA BITTENCOURT MIGUEL 18/10/2007 GRUPO 8 20 28 48 21 Reclassificado

293006787 FILIPE OLIVEIRA DE CARVALHO 26/10/2007 GRUPO 9 40 36 76 73 Reclassificado

293005993 CARLOS EDUARDO QUADRAT CASARES 28/07/2008 GRUPO 9 40 36 76 74 Reclassificado

293010819 NICOLAS BARBOSA DE SANTANA 09/09/2008 GRUPO 9 40 36 76 75 Reclassificado

293011168 RUAN PABLO DA COSTA CHAGAS 11/10/2008 GRUPO 9 40 36 76 76 Reclassificado

293004038 ELIAS CUNHA DE AMORIM 31/10/2008 GRUPO 9 40 36 76 77 Reclassificado

293014536 ABRAÃO VITOR SANTOS BARREIRA 31/01/2009 GRUPO 9 40 36 76 78 Reclassificado

293011418 MIGUEL ALLEVATO FERREIRA 02/02/2009 GRUPO 9 40 36 76 79 Reclassificado

293001578 YASMIN SANTANA GOMES 24/04/2009 GRUPO 9 40 36 76 80 Reclassificado

293009695 HEITOR FRAGA SANTOS 02/07/2009 GRUPO 9 40 36 76 81 Reclassificado

293005455 LUCAS FASIO FERREIRA KRAUS 14/08/2008 GRUPO 9 36 40 76 82 Reclassificado

293006608 LETICIA SILVA DA SILVA 02/11/2008 GRUPO 9 36 40 76 83 Reclassificado

293010127 ISAAC JÚNIO DOS SANTOS GONZAGA 06/11/2008 GRUPO 9 36 40 76 84 Reclassificado

293000805 FABRICIO FELIPE SENA DA SILVA 16/12/2008 GRUPO 9 36 40 76 85 Reclassificado

293006282 LAURA ALVES VIÑAS DE OLIVEIRA FREIRE 03/03/2009 GRUPO 9 36 40 76 86 Reclassificado

293013491 ANNA LYVIA RODRIGUES DA SILVA 08/02/2006 GRUPO 9 32 44 76 87 Reclassificado

293005917 LUIZ FELIPE RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 07/10/2007 GRUPO 9 32 44 76 88 Reclassificado

293009169 RENAN DE OLIVEIRA SANTOS 16/11/2007 GRUPO 9 32 44 76 89 Reclassificado

293002625 BERNARDO ROSA MASSAMBANE 06/06/2008 GRUPO 9 32 44 76 90 Reclassificado

293003691 ARTHUR DE LIMA ALVES DOS SANTOS 30/12/2008 GRUPO 9 32 44 76 91 Reclassificado

293007281 NICOLLY DE LIMA CAMACHO LEMOS 02/02/2009 GRUPO 9 32 44 76 92 Reclassificado

293002433 GABRYEL DA SILVA MARASSATTI 19/06/2009 GRUPO 9 28 48 76 93 Reclassificado

293007046 JÚLIO CESAR MARÇAL DA SILVA DE OLIVIEIRA 02/02/2009 GRUPO 9 48 24 72 94 Reclassificado

293002736 KAIQUE MENDES BARBOSA AFONSO 02/04/2008 GRUPO 9 44 28 72 95 Reclassificado

293006416 THALITA DE OLIVEIRA CUNHA 08/02/2009 GRUPO 2 28 36 64 23 Aguardando Reclassificação

293005069 LUIZA VITÓRIA MAIA DOS SANTOS 07/04/2008 GRUPO 2 24 40 64 24 Aguardando Reclassificação

293005182 HENDERSON MARCELLO DOS SANTOS JOSÉ 05/06/2008 GRUPO 2 32 28 60 25 Aguardando Reclassificação
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293001137 HAYLA GABRIELA CANEPA DE OLIVEIRA 05/01/2009 GRUPO 2 28 32 60 26 Aguardando Reclassificação

293004744 YASMIM VITÓRIA NOGUEIRA CRUZ 23/06/2009 GRUPO 2 28 32 60 27 Aguardando Reclassificação

293010802 CRISTOPHER RENAN SAMENTO DA SILVA 11/10/2007 GRUPO 2 24 36 60 28 Aguardando Reclassificação

293005153 KAUAN CALLF RABELLO MACHADO 05/09/2008 GRUPO 2 24 36 60 29 Aguardando Reclassificação

293006446 HENRY GABRIEL DOS REIS GOES 08/01/2008 GRUPO 2 20 40 60 30 Aguardando Reclassificação

293006109 ISAQUE MANOEL ALVES RAMOS 19/04/2008 GRUPO 2 20 40 60 31 Aguardando Reclassificação

293006197 LAYS NUNES DE LIMA COITINHO 27/12/2008 GRUPO 2 20 40 60 32 Aguardando Reclassificação

293006540 MARIA EDUARDA RODRIGUES MORAIS 21/02/2008 GRUPO 2 40 16 56 33 Aguardando Reclassificação

293006741 LUCAS DE SOUZA ROSA 16/03/2007 GRUPO 2 36 20 56 34 Aguardando Reclassificação

293006119 JOAO PEDRO DA SILVA AZEVEDO 02/05/2008 GRUPO 2 28 28 56 35 Aguardando Reclassificação

293001099 LAURA LEITE SANTOS 04/05/2008 GRUPO 2 28 28 56 36 Aguardando Reclassificação

293011897 FELIPE LINS DA CONCEIÇÃO 18/05/2008 GRUPO 2 28 28 56 37 Aguardando Reclassificação

293001213 FABRICIO JOAB DO NASCIMENTO MAIA 03/03/2009 GRUPO 2 28 28 56 38 Aguardando Reclassificação

293012079 FELIPE SOARES DO NASCIMENTO 02/04/2008 GRUPO 2 24 32 56 39 Aguardando Reclassificação

293009768 ENGEL GABRIEL SANTOS DA SILVA 13/10/2008 GRUPO 2 24 32 56 40 Aguardando Reclassificação

293006012 RYAN DÉO DE SOUZA 30/03/2008 GRUPO 2 20 36 56 41 Aguardando Reclassificação

293010134 MIGUEL SOUZA MEDEIROS 18/09/2008 GRUPO 2 20 36 56 42 Aguardando Reclassificação

293005616 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 19/12/2008 GRUPO 2 20 36 56 43 Aguardando Reclassificação

293006216 SAMARA CHRISTINI DE SOUZA DOS SANTOS 28/05/2008 GRUPO 2 32 20 52 44 Aguardando Reclassificação

293006530 MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUZA 09/02/2009 GRUPO 2 32 20 52 45 Aguardando Reclassificação

293005640 KAUÃ FELIPE MEDEIROS DE SOUZA 01/10/2007 GRUPO 2 28 24 52 46 Aguardando Reclassificação

293014792 VITÓRIA FERREIRA DOS SANTOS BRANDÃO 10/02/2009 GRUPO 2 28 24 52 47 Aguardando Reclassificação

293002794 MATHEUS MOURA DOS SANTOS 26/07/2007 GRUPO 2 24 28 52 48 Aguardando Reclassificação

293000923 JULIA SOUZA DA SILVA 02/10/2008 GRUPO 2 24 28 52 49 Aguardando Reclassificação

293007098 JULIO DOS SANTOS MOREIRA SARAIVA 17/07/2008 GRUPO 2 20 32 52 50 Aguardando Reclassificação

293013340 DAVI BEN HUR COELHO DOS REIS 03/01/2008 GRUPO 2 16 36 52 51 Aguardando Reclassificação

293001323 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS CRISPIM SILVA 26/03/2009 GRUPO 2 16 36 52 52 Aguardando Reclassificação

293005669 BEATRIZ DA SILVA MOURA 28/11/2008 GRUPO 2 36 12 48 53 Aguardando Reclassificação

293005918 AGATHA FERREIRA CITERA DOS SANTOS 14/02/2008 GRUPO 2 32 16 48 54 Aguardando Reclassificação

293008600 CRISLAINY DA SILVA SANTIAGO DOS SANTOS 25/02/2009 GRUPO 2 28 20 48 55 Aguardando Reclassificação

293007082 PIETRO EMANUEL BELLO DE AZEVEDO 20/08/2008 GRUPO 2 20 28 48 56 Aguardando Reclassificação

293005387 MAYARA SOUZA DE ABREU 01/03/2009 GRUPO 2 20 28 48 57 Aguardando Reclassificação

293007170 LUCAS FURTADO DA ROCHA LINO 02/03/2009 GRUPO 2 28 16 44 58 Aguardando Reclassificação

293005575 KAIO MATHEUS GIANNECCHINI DA SILVA 05/11/2008 GRUPO 2 24 20 44 59 Aguardando Reclassificação

293015159 KÃUA GABRIEL OLIVEIRA GONÇALVES 31/03/2009 GRUPO 2 24 20 44 60 Aguardando Reclassificação

293011318 ELIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/06/2007 GRUPO 2 20 24 44 61 Aguardando Reclassificação
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293005578 GUILHERME RODRIGUES DA VEIGA 27/07/2007 GRUPO 2 20 24 44 62 Aguardando Reclassificação

293010275 MATEUS ROMANO DA SILVA SANTOS 18/10/2007 GRUPO 2 20 24 44 63 Aguardando Reclassificação

293006476 LUCAS DE SOUSA TEODORO 04/08/2008 GRUPO 2 20 24 44 64 Aguardando Reclassificação

293006066 ISABELLY VITÓRIA DE MELLO CHAGAS 19/08/2008 GRUPO 2 20 24 44 65 Aguardando Reclassificação

293006511 MATHEUS ALVES GONÇALVES 13/10/2008 GRUPO 2 16 28 44 66 Aguardando Reclassificação

293015492 ALLYSON VITOR ALVES DE OLIVEIRA 16/02/2009 GRUPO 2 12 32 44 67 Aguardando Reclassificação

293009985 LAVÍNIA AMARAL DE OLIVEIRA 19/12/2008 GRUPO 2 20 20 40 68 Aguardando Reclassificação

293001193 ARTHUR DOS SANTOS PEREIRA FRANCISCO 13/08/2008 GRUPO 2 16 24 40 69 Aguardando Reclassificação

293004479 YURI VITÓRIO CORREIA 19/09/2008 GRUPO 2 16 24 40 70 Aguardando Reclassificação

293006181 LAÍS FIGUEIREDO DOS SANTOS 05/01/2009 GRUPO 2 8 32 40 71 Aguardando Reclassificação

293005047 GIOVANNA NASCIMENTO VASCONCELOS 14/08/2008 GRUPO 2 20 16 36 72 Aguardando Reclassificação

293001069 GABRIEL FÓGIA DOS REIS 24/10/2008 GRUPO 2 20 16 36 73 Aguardando Reclassificação

293005308 GUSTAVO PAES LEME DE OLIVEIRA 25/10/2007 GRUPO 2 16 20 36 74 Aguardando Reclassificação

293005085 CLARA DE FREITAS PIMENTA PEDROSO 31/03/2008 GRUPO 2 16 20 36 75 Aguardando Reclassificação

293014269 JOAO RICARDO DA SILVA MASCARENHAS 08/08/2007 GRUPO 2 12 24 36 76 Aguardando Reclassificação

293006172 HADRIAN ALMEIDA DA SILVA 21/05/2008 GRUPO 2 16 16 32 77 Aguardando Reclassificação

293004123 ANNA BELLA DUARTE BARRETO 16/09/2008 GRUPO 2 12 20 32 78 Aguardando Reclassificação

293005048 IVNA YASMIN RIBEIRO CLEMENTE RODRIGUES DA SILVA 03/02/2009 GRUPO 4 32 28 60 19 Aguardando Reclassificação

293003979 EVELYN BEATRIZ MATEUS CANO 04/08/2008 GRUPO 4 28 32 60 20 Aguardando Reclassificação

293005704 ANA CLARA DA ROCHA RODRIGUES 12/11/2008 GRUPO 4 24 36 60 21 Aguardando Reclassificação

293010448 ALICE MARQUES DA SILVA 25/11/2008 GRUPO 4 40 16 56 22 Aguardando Reclassificação

293006043 GEAN CARLOS DE SOUZA DA SILVA 08/04/2008 GRUPO 4 32 24 56 23 Aguardando Reclassificação

293005060 ANGELO CORRÊA DA SILVA 10/08/2007 GRUPO 4 28 28 56 24 Aguardando Reclassificação

293007901 NICOLAS PERLUXO DE AZEVEDO 17/09/2008 GRUPO 4 24 32 56 25 Aguardando Reclassificação

293012311 ANA LUIZA PEREIRA DE CAMPOS 11/02/2009 GRUPO 4 24 32 56 26 Aguardando Reclassificação

293014330 VICTOR HUGO ALVES SILVA 14/11/2006 GRUPO 4 24 28 52 27 Aguardando Reclassificação

293013306 NATHAN COSTA PORTO PINTO 15/01/2009 GRUPO 4 24 28 52 28 Aguardando Reclassificação

293006445 VITOR HUGO LEME VIDAL 28/01/2009 GRUPO 4 24 28 52 29 Aguardando Reclassificação

293001266 KAYLANE KAMILY DE MOURA BEBIANO 23/04/2008 GRUPO 4 20 32 52 30 Aguardando Reclassificação

293005070 DANIEL GONÇALVES DE LIMA CUNHA 06/03/2009 GRUPO 4 16 36 52 31 Aguardando Reclassificação

293006140 EDUARDO DE PAULA CANDIDO 26/09/2006 GRUPO 4 12 40 52 32 Aguardando Reclassificação

293006422 EMMANOEL ARGENTINO DA SILVA 24/03/2009 GRUPO 4 24 24 48 33 Aguardando Reclassificação

293006055 JAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA CARVALHO 06/08/2008 GRUPO 4 20 28 48 34 Aguardando Reclassificação

293001262 DAVI EZEQUIEL DOS SANTOS SARUBI 09/01/2009 GRUPO 4 20 28 48 35 Aguardando Reclassificação

293010970 ROMILSON DA SILVA ROBADEL JUNIOR 25/05/2008 GRUPO 4 24 20 44 36 Aguardando Reclassificação

293010936 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS 14/05/2008 GRUPO 4 16 28 44 37 Aguardando Reclassificação
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293005092 GUILHERME DE LIMA RIBEIRO DA SILVA 26/09/2008 GRUPO 4 16 28 44 38 Aguardando Reclassificação

293010820 GABRIEL MENDES XAVIER 08/07/2008 GRUPO 4 16 24 40 39 Aguardando Reclassificação

293006663 BRENDHA ALVES DOS SANTOS CARDOSO 25/02/2009 GRUPO 4 12 20 32 40 Aguardando Reclassificação

293010404 CARLOS FERNANDO LOROSA GOMES 02/07/2007 GRUPO 6 20 24 44 23 Aguardando Reclassificação

293003878 ENELYN DOS SANTOS BARBOSA 18/02/2009 GRUPO 6 20 24 44 24 Aguardando Reclassificação

293001145 CECILIA MARIA AFONSO DA ROCHA 19/05/2006 GRUPO 6 20 16 36 25 Aguardando Reclassificação

293004630 MIGUEL SANTOS DE OLIVEIRA 10/08/2008 GRUPO 6 8 28 36 26 Aguardando Reclassificação

293001170 ISABELLA DE CASTRO DA SILVA 16/06/2008 GRUPO 8 16 32 48 22 Aguardando Reclassificação

293013997 FERNANDA SETARO PINTO 15/10/2008 GRUPO 8 16 24 40 23 Aguardando Reclassificação

293006740 ARTHUR RODRIGO SOARES COSTA 14/11/2008 GRUPO 8 16 20 36 24 Aguardando Reclassificação

293011247 CAIO LUCAS SOARES DOS SANTOS 04/10/2008 GRUPO 8 12 24 36 25 Aguardando Reclassificação

293012531 RAKELY CRISTINI MARTINS DOS SANTOS 05/11/2008 GRUPO 8 12 20 32 26 Aguardando Reclassificação

293005647 JULIO CESAR DE OLIVEIRA SILVA 09/02/2009 GRUPO 9 44 28 72 96 Aguardando Reclassificação

293005843 ANNA GABRYELLE FERNANDES BARBOZA 18/02/2009 GRUPO 9 44 28 72 97 Aguardando Reclassificação

293006101 ANNE BITENCOURT DA SILVA 21/02/2009 GRUPO 9 44 28 72 98 Aguardando Reclassificação

293010945 JOÃO MARCOS VIEIRA DE MIRANDA 05/01/2008 GRUPO 9 40 32 72 99 Aguardando Reclassificação

293003176 ANA CAROLINA ARAÚJO FRANCISQUINI 16/09/2008 GRUPO 9 40 32 72 100 Aguardando Reclassificação

293006737 JULIA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 16/09/2008 GRUPO 9 40 32 72 101 Aguardando Reclassificação

293012633 VITOR EMANUEL RAMOS SIQUEIRA 26/09/2008 GRUPO 9 40 32 72 102 Aguardando Reclassificação

293001102 RAQUEL ZOPELLARO SOARES 09/10/2008 GRUPO 9 40 32 72 103 Aguardando Reclassificação

293002712 MAÍSA COSTA RAEL 29/12/2008 GRUPO 9 40 32 72 104 Aguardando Reclassificação

293005594 JAMILLY SILVA CRUZ DA ROCHA 23/03/2009 GRUPO 9 40 32 72 105 Aguardando Reclassificação

293013939 JULIA FERREIRA SENA MAIA 07/07/2009 GRUPO 9 40 32 72 106 Aguardando Reclassificação

293005205 DIOGO FERREIRA MATOS 15/05/2007 GRUPO 9 36 36 72 107 Aguardando Reclassificação

293013758 ANNA CAROLINA DA SILVA MACHADO 28/05/2008 GRUPO 9 36 36 72 108 Aguardando Reclassificação

293004629 GABRIEL FERNANDES LOPES DE OLIVEIRA 11/06/2008 GRUPO 9 36 36 72 109 Aguardando Reclassificação

293005562 DANIEL DOS SANTOS 19/06/2008 GRUPO 9 36 36 72 110 Aguardando Reclassificação

293009774 ANA CLARA MEIRELLES CRISTINO 28/06/2008 GRUPO 9 36 36 72 111 Aguardando Reclassificação

293001961 MIGUEL SALDANHA DE SOUZA PINTO 05/07/2008 GRUPO 9 36 36 72 112 Aguardando Reclassificação

293006085 JOÃO PEDRO FERRAZ DIAS 05/03/2009 GRUPO 9 36 36 72 113 Aguardando Reclassificação

293011033 GIAN GABRIEL DE SOUZA CRUZ SILVA 17/07/2008 GRUPO 9 32 40 72 114 Aguardando Reclassificação

293010172 PABLO ASSIS DA SILVA FEIJÓ 09/09/2008 GRUPO 9 32 40 72 115 Aguardando Reclassificação

293008822 ANDRÉ AUGUSTO DE SOUZA E SILVA 29/09/2008 GRUPO 9 32 40 72 116 Aguardando Reclassificação

293001041 MARIA EDUARDA MORAES DE MIRANDA 17/12/2008 GRUPO 9 32 40 72 117 Aguardando Reclassificação

293001296 NICOLAS FERREIRA DA SILVA 28/12/2008 GRUPO 9 32 40 72 118 Aguardando Reclassificação

293005538 JOÃO ANTÔNIO DA SILVA SARAIVA 08/12/2009 GRUPO 9 32 40 72 119 Aguardando Reclassificação
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293000966 RODRIGO HUANG ZIKANG 06/08/2007 GRUPO 9 28 44 72 120 Aguardando Reclassificação

293008616 CAIO DIAS REIS 12/11/2008 GRUPO 9 28 44 72 121 Aguardando Reclassificação

293006135 KAUÃ ALVES PEREIRA DA SILVA 30/10/2008 GRUPO 9 48 20 68 122 Aguardando Reclassificação

293005125 ANNA JULIA NASCIMENTO DA SILVA 20/07/2008 GRUPO 9 44 24 68 123 Aguardando Reclassificação

293004350 ALANA WENDERROSCHY GARCIA 10/12/2008 GRUPO 9 44 24 68 124 Aguardando Reclassificação

293006350 MARKUS YURI DA CRUZ SANTOS 26/08/2008 GRUPO 9 40 28 68 125 Aguardando Reclassificação

293001059 LAVÍNIA DE OLIVEIRA BORGES 30/10/2008 GRUPO 9 40 28 68 126 Aguardando Reclassificação

293014288 ARTHUR MENEZES DE CARVALHO 02/11/2008 GRUPO 9 40 28 68 127 Aguardando Reclassificação

293000848 JEREMIAS GABRIEL MOREIRA MARQUES 17/12/2008 GRUPO 9 40 28 68 128 Aguardando Reclassificação

293003445 ISABELA DE SOUZA LIMA 18/12/2008 GRUPO 9 40 28 68 129 Aguardando Reclassificação

293011716 ANA LETICIA DA ROCHA XAVIER 10/03/2009 GRUPO 9 40 28 68 130 Aguardando Reclassificação

293013598 MARIA LUÍZA SILVA DOS SANTOS 15/07/2007 GRUPO 9 36 32 68 131 Aguardando Reclassificação

293006404 MARIANY DIAS DA SILVA 03/04/2008 GRUPO 9 36 32 68 132 Aguardando Reclassificação

293005625 LEONARDO JUNIOR DA SILVA CARVALHO 06/05/2008 GRUPO 9 36 32 68 133 Aguardando Reclassificação

293002452 NATHALY OLIVEIRA FONSECA PALOQUINE HEINSEN 03/06/2008 GRUPO 9 36 32 68 134 Aguardando Reclassificação

293006529 RAFAEL VIANNA CORDEIRO 25/07/2008 GRUPO 9 36 32 68 135 Aguardando Reclassificação

293008721 MARCELO DA SILVA GOMES DOS SANTOS 28/08/2008 GRUPO 9 36 32 68 136 Aguardando Reclassificação

293000970 YURI DOS SANTOS QUINTANILHA 06/10/2008 GRUPO 9 36 32 68 137 Aguardando Reclassificação

293009727 VICTOR ABRAÃO DA SILVA FRANÇA 12/11/2008 GRUPO 9 36 32 68 138 Aguardando Reclassificação

293003082 JOSÉ AUGUSTO LISBOA VIEIRA 11/12/2008 GRUPO 9 36 32 68 139 Aguardando Reclassificação

293001057 GABRIEL RIBEIRO GOZZI DE MATOS 24/12/2008 GRUPO 9 36 32 68 140 Aguardando Reclassificação

293006465 ANA LUIZA FERREIRA ROSA 27/01/2009 GRUPO 9 36 32 68 141 Aguardando Reclassificação

293005054 JÚLIA NASCIMENTO DA SILVA 20/02/2009 GRUPO 9 36 32 68 142 Aguardando Reclassificação

293001610 MATHEUS VITOR DE FREITAS DA SILVA 10/04/2009 GRUPO 9 36 32 68 143 Aguardando Reclassificação

293010356 LUCAS DE SANTANA PRADO 05/11/2006 GRUPO 9 32 36 68 144 Aguardando Reclassificação

293005490 ANDRÉ LUIZ COLODETE NOVAES 28/01/2008 GRUPO 9 32 36 68 145 Aguardando Reclassificação

293000034 MIGUEL VIANA CARDOZO LOURENÇO DA SILVA 16/03/2008 GRUPO 9 32 36 68 146 Aguardando Reclassificação

293005837 NICOLLY CAROLINE DA SILVA 19/05/2008 GRUPO 9 32 36 68 147 Aguardando Reclassificação

293000980 DAVI DA SILVA SENNA DOS SANTOS 21/05/2008 GRUPO 9 32 36 68 148 Aguardando Reclassificação

293005695 GUILHERME DE SOUZA COSTA 06/07/2008 GRUPO 9 32 36 68 149 Aguardando Reclassificação

293007212 ALICE GARCIA RAMOS 24/07/2008 GRUPO 9 32 36 68 150 Aguardando Reclassificação

293008146 MARIA EDUARDA LIMA DE CARVALHO 17/11/2008 GRUPO 9 32 36 68 151 Aguardando Reclassificação

293002285 ADRIELLE MOTTA GOMES DOS SANTOS 28/11/2008 GRUPO 9 32 36 68 152 Aguardando Reclassificação

293006833 MARIA EDUARDA DA FONSECA BRITTO 09/01/2009 GRUPO 9 32 36 68 153 Aguardando Reclassificação

293008261 NICOLAS BASTOS CORDEIRO DOS SANTOS MACEDO 11/05/2009 GRUPO 9 32 36 68 154 Aguardando Reclassificação

293010810 JOÃO VITOR FRANCISCA VIEIRA 30/12/2007 GRUPO 9 28 40 68 155 Aguardando Reclassificação
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293010572 GABRIEL HENRIQUE PERCILIANO OLIVEIRA 28/05/2008 GRUPO 9 28 40 68 156 Aguardando Reclassificação

293001222 JHONATA LUIZ ALMEIDA DE AGUIAR 11/07/2008 GRUPO 9 28 40 68 157 Aguardando Reclassificação

293013729 MARIA LUIZA JOAQUIM MADUREIRA 22/08/2008 GRUPO 9 28 40 68 158 Aguardando Reclassificação

293001972 RENAN SCARPA GONÇALVES 12/12/2008 GRUPO 9 28 40 68 159 Aguardando Reclassificação

293006478 DANILO MARIANO PASCOAL 28/04/2009 GRUPO 9 28 40 68 160 Aguardando Reclassificação

293010875 GUILHERME FERREIRA DE MADUREIRA FRANCISCO 31/05/2009 GRUPO 9 28 40 68 161 Aguardando Reclassificação

293014733 YAN CESAR ELIAS GONÇALVES 11/01/2008 GRUPO 9 24 44 68 162 Aguardando Reclassificação

293000997 MARIANA DA SILVA LOPES 02/12/2008 GRUPO 9 24 44 68 163 Aguardando Reclassificação

293001136 ANA BEATRIZ MUNIZ DE SÁ 18/09/2008 GRUPO 9 44 20 64 164 Aguardando Reclassificação

293000429 RAI HARRISON PEREIRA DA SILVA 30/12/2007 GRUPO 9 40 24 64 165 Aguardando Reclassificação

293002008 MARIA ALICE DE MEDEIROS CARDOSO SILVA 30/04/2008 GRUPO 9 40 24 64 166 Aguardando Reclassificação

293014898 CARLOS EDUARDO BALDOINO ROSA 02/05/2008 GRUPO 9 40 24 64 167 Aguardando Reclassificação

293003210 KETHELIN VITÓRIA MIGUEL DOS SANTOS SILVA 14/05/2008 GRUPO 9 40 24 64 168 Aguardando Reclassificação

293000411 ALICE MARIAH FERREIRA DA SILVA BASTOS 19/07/2008 GRUPO 9 40 24 64 169 Aguardando Reclassificação

293002870 LORRAYNE VITÓRIA BORGES SIMÃO 27/10/2008 GRUPO 9 40 24 64 170 Aguardando Reclassificação

293015759 ARTHUR FERREIRA SERRAZINA 11/12/2008 GRUPO 9 40 24 64 171 Aguardando Reclassificação

293014469 LORENA GONÇALVES CARDOSO 14/01/2009 GRUPO 9 40 24 64 172 Aguardando Reclassificação

293007415 MARYANA GOMES DA CRUZ DIAS 21/03/2009 GRUPO 9 40 24 64 173 Aguardando Reclassificação

293010671 SAMUEL LUCAS LOROZA DOS SANTOS 27/10/2008 GRUPO 9 36 28 64 174 Aguardando Reclassificação

293006469 CAUÃ LIMA DE SOUZA 21/01/2009 GRUPO 9 36 28 64 175 Aguardando Reclassificação

293005990 ROMULO BOA NOVA SILVA JUNIOR 11/03/2009 GRUPO 9 36 28 64 176 Aguardando Reclassificação

293011801 GIOVANA SILVEIRA DELGADO PAPA ALVES 20/10/2006 GRUPO 9 32 32 64 177 Aguardando Reclassificação

293007952 SORAYA DE MENDONÇA CYPRIANO 23/05/2008 GRUPO 9 32 32 64 178 Aguardando Reclassificação

293009612 FLÁVIA MELO VIDAL 27/05/2008 GRUPO 9 32 32 64 179 Aguardando Reclassificação

293006413 MARYA FERNANDA SANTIAGO LOPES 06/06/2008 GRUPO 9 32 32 64 180 Aguardando Reclassificação

293006778 JAMILLY KETILLYN FLORES FERREIRA TELLES DE MORAIS 07/07/2008 GRUPO 9 32 32 64 181 Aguardando Reclassificação

293005489 GUSTAVO CAMPANA PRESTES COUTO 31/07/2008 GRUPO 9 32 32 64 182 Aguardando Reclassificação

293009416 CAUÃ DINIZ DA CONCEIÇÃO 06/08/2008 GRUPO 9 32 32 64 183 Aguardando Reclassificação

293015280 ANA LUIZA DAS GRAÇAS SOUZA MOREIRA 05/09/2008 GRUPO 9 32 32 64 184 Aguardando Reclassificação

293006204 HERMYONE RODRIGUES DA SILVA 16/09/2008 GRUPO 9 32 32 64 185 Aguardando Reclassificação

293002674 GUSTAVO JORGE CARDOSO RIBEIRO 23/12/2008 GRUPO 9 32 32 64 186 Aguardando Reclassificação

293005822 ANA STHEFANELLI LOPES CARDOSO 06/01/2009 GRUPO 9 32 32 64 187 Aguardando Reclassificação

293006894 LUIZ FERNANDO DE FARIA FERREIRA 09/03/2009 GRUPO 9 32 32 64 188 Aguardando Reclassificação

293009608 GUILHERME JOSÉ BASTO DA SILVA 10/03/2009 GRUPO 9 32 32 64 189 Aguardando Reclassificação

293007480 LUIS FILIPE DE OLIVEIRA 18/06/2006 GRUPO 9 28 36 64 190 Aguardando Reclassificação

293011181 GUSTAVO LAUDIAUZER LIMA 18/12/2006 GRUPO 9 28 36 64 191 Aguardando Reclassificação

Página 7 de 12



INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE POR MAT NOTA FINAL CLASS RESULTADO

293006416 THALITA DE OLIVEIRA CUNHA 08/02/2009 GRUPO 9 28 36 64 192 Aguardando Reclassificação

293012310 GEOVANNA OLIVEIRA DE MELO 26/03/2009 GRUPO 9 28 36 64 193 Aguardando Reclassificação

293004603 LUCAS RODRIGUES DA COSTA 07/04/2009 GRUPO 9 28 36 64 194 Aguardando Reclassificação

293005069 LUIZA VITÓRIA MAIA DOS SANTOS 07/04/2008 GRUPO 9 24 40 64 195 Aguardando Reclassificação

293006804 ANA BEATRIZ DE CARVALHO SILVA 03/07/2007 GRUPO 9 20 44 64 196 Aguardando Reclassificação

293001070 RHILARY CUSTODIO DE OLIVEIRA CLEMENTE 29/07/2008 GRUPO 9 20 44 64 197 Aguardando Reclassificação

293001093 ANA JULIA MORAES DA SILVA 25/06/2006 GRUPO 9 36 24 60 198 Aguardando Reclassificação

293009802 RONI SILVA CASIMIRO 17/04/2007 GRUPO 9 36 24 60 199 Aguardando Reclassificação

293008169 RAYANE DA SILVA GONÇALVES 12/06/2008 GRUPO 9 36 24 60 200 Aguardando Reclassificação

293001948 ANNA CLARA SOUZA RODRIGUES 25/10/2008 GRUPO 9 36 24 60 201 Aguardando Reclassificação

293013363 VICTOR SALADINO LOURENÇO CYPRIANO DE AZEVEDO 28/01/2009 GRUPO 9 36 24 60 202 Aguardando Reclassificação

293012373 LARISSA BEATRIZ COSTA DA SILVA 28/04/2008 GRUPO 9 32 28 60 203 Aguardando Reclassificação

293005182 HENDERSON MARCELLO DOS SANTOS JOSÉ 05/06/2008 GRUPO 9 32 28 60 204 Aguardando Reclassificação

293006155 GABRIEL DE FREITAS FLORES 21/07/2008 GRUPO 9 32 28 60 205 Aguardando Reclassificação

293007834 BERNARDO RODRIGUES LIMA MARQUES 31/07/2008 GRUPO 9 32 28 60 206 Aguardando Reclassificação

293005781 AGATA VITORIA DA ROCHA MENDONÇA 04/12/2008 GRUPO 9 32 28 60 207 Aguardando Reclassificação

293006407 YURI CANDIDO BARBOSA 15/12/2008 GRUPO 9 32 28 60 208 Aguardando Reclassificação

293005048 IVNA YASMIN RIBEIRO CLEMENTE RODRIGUES DA SILVA 03/02/2009 GRUPO 9 32 28 60 209 Aguardando Reclassificação

293005592 MATEUS VAZ MARTINS DE ALMEIDA 24/04/2009 GRUPO 9 32 28 60 210 Aguardando Reclassificação

293013486 JOSÉ ARTHUR DE ARAÚJO DA SILVA 21/01/2006 GRUPO 9 28 32 60 211 Aguardando Reclassificação

293008943 ANNA JULIA PREDES FARIAS 07/05/2008 GRUPO 9 28 32 60 212 Aguardando Reclassificação

293005966 NICOLLE DA SILVA TOMAS 20/06/2008 GRUPO 9 28 32 60 213 Aguardando Reclassificação

293003979 EVELYN BEATRIZ MATEUS CANO 04/08/2008 GRUPO 9 28 32 60 214 Aguardando Reclassificação

293001235 THAYSSA DA SILVA PAIVA 29/09/2008 GRUPO 9 28 32 60 215 Aguardando Reclassificação

293001137 HAYLA GABRIELA CANEPA DE OLIVEIRA 05/01/2009 GRUPO 9 28 32 60 216 Aguardando Reclassificação

293003625 ARTHUR LIMA GALOSI 28/01/2009 GRUPO 9 28 32 60 217 Aguardando Reclassificação

293012834 KAMILLY CHRISTINNE DA SILVA FERREIRA 03/02/2009 GRUPO 9 28 32 60 218 Aguardando Reclassificação

293004744 YASMIM VITÓRIA NOGUEIRA CRUZ 23/06/2009 GRUPO 9 28 32 60 219 Aguardando Reclassificação

293010802 CRISTOPHER RENAN SAMENTO DA SILVA 11/10/2007 GRUPO 9 24 36 60 220 Aguardando Reclassificação

293006923 RUANY BELTRAMI DE OLIVEIRA 30/06/2008 GRUPO 9 24 36 60 221 Aguardando Reclassificação

293005153 KAUAN CALLF RABELLO MACHADO 05/09/2008 GRUPO 9 24 36 60 222 Aguardando Reclassificação

293013512 MATHEUS SEABRA DE LIMA JANINI 17/09/2008 GRUPO 9 24 36 60 223 Aguardando Reclassificação

293005704 ANA CLARA DA ROCHA RODRIGUES 12/11/2008 GRUPO 9 24 36 60 224 Aguardando Reclassificação

293006446 HENRY GABRIEL DOS REIS GOES 08/01/2008 GRUPO 9 20 40 60 225 Aguardando Reclassificação

293006109 ISAQUE MANOEL ALVES RAMOS 19/04/2008 GRUPO 9 20 40 60 226 Aguardando Reclassificação

293006197 LAYS NUNES DE LIMA COITINHO 27/12/2008 GRUPO 9 20 40 60 227 Aguardando Reclassificação
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293012871 ANNA LÍVIA FONTES DE BRITO 17/04/2009 GRUPO 9 20 40 60 228 Aguardando Reclassificação

293006540 MARIA EDUARDA RODRIGUES MORAIS 21/02/2008 GRUPO 9 40 16 56 229 Aguardando Reclassificação

293010448 ALICE MARQUES DA SILVA 25/11/2008 GRUPO 9 40 16 56 230 Aguardando Reclassificação

293006741 LUCAS DE SOUZA ROSA 16/03/2007 GRUPO 9 36 20 56 231 Aguardando Reclassificação

293012471 JHONATAN BORGES DA SILVA 29/06/2008 GRUPO 9 36 20 56 232 Aguardando Reclassificação

293007793 NATÃ RICARDO ALVES TELES 24/08/2008 GRUPO 9 36 20 56 233 Aguardando Reclassificação

293005334 CAIO OLIVEIRA DIAS 06/01/2009 GRUPO 9 36 20 56 234 Aguardando Reclassificação

293006860 DANIEL BORGES QUEIROZ 25/05/2009 GRUPO 9 36 20 56 235 Aguardando Reclassificação

293006841 KAUÃ VICTOR PEQUENO DE SOUZA 29/12/2007 GRUPO 9 32 24 56 236 Aguardando Reclassificação

293006043 GEAN CARLOS DE SOUZA DA SILVA 08/04/2008 GRUPO 9 32 24 56 237 Aguardando Reclassificação

293014287 MARCELA SILVA RIBEIRO DE ASSIS 23/04/2008 GRUPO 9 32 24 56 238 Aguardando Reclassificação

293005988 BEATRIZ FIRMINO DA COSTA 21/12/2008 GRUPO 9 32 24 56 239 Aguardando Reclassificação

293013740 GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA 21/01/2006 GRUPO 9 28 28 56 240 Aguardando Reclassificação

293005060 ANGELO CORRÊA DA SILVA 10/08/2007 GRUPO 9 28 28 56 241 Aguardando Reclassificação

293001483 MARIA EDUARDA MIRANDA VICENTE 24/10/2007 GRUPO 9 28 28 56 242 Aguardando Reclassificação

293006119 JOAO PEDRO DA SILVA AZEVEDO 02/05/2008 GRUPO 9 28 28 56 243 Aguardando Reclassificação

293001099 LAURA LEITE SANTOS 04/05/2008 GRUPO 9 28 28 56 244 Aguardando Reclassificação

293005193 BEATRIZ MACHADO DANIEL 10/05/2008 GRUPO 9 28 28 56 245 Aguardando Reclassificação

293011897 FELIPE LINS DA CONCEIÇÃO 18/05/2008 GRUPO 9 28 28 56 246 Aguardando Reclassificação

293003994 ALEXSANDRO DA SILVA LOPES VELTEN 23/07/2008 GRUPO 9 28 28 56 247 Aguardando Reclassificação

293011199 LORRAYNE DE OLIVEIRA LEAL 28/11/2008 GRUPO 9 28 28 56 248 Aguardando Reclassificação

293006777 RAFAEL DE OLIVEIRA 15/01/2009 GRUPO 9 28 28 56 249 Aguardando Reclassificação

293010034 DANIEL FRANCISCO DIAS DE MELO 02/03/2009 GRUPO 9 28 28 56 250 Aguardando Reclassificação

293001213 FABRICIO JOAB DO NASCIMENTO MAIA 03/03/2009 GRUPO 9 28 28 56 251 Aguardando Reclassificação

293008613 WESLEY FAUSTINO SOUZA DA COSTA 15/09/2009 GRUPO 9 28 28 56 252 Aguardando Reclassificação

293012079 FELIPE SOARES DO NASCIMENTO 02/04/2008 GRUPO 9 24 32 56 253 Aguardando Reclassificação

293008297 VITÓRIA BRITO DO CARMO RIBEIRO 17/07/2008 GRUPO 9 24 32 56 254 Aguardando Reclassificação

293007901 NICOLAS PERLUXO DE AZEVEDO 17/09/2008 GRUPO 9 24 32 56 255 Aguardando Reclassificação

293009768 ENGEL GABRIEL SANTOS DA SILVA 13/10/2008 GRUPO 9 24 32 56 256 Aguardando Reclassificação

293001071 GUSTAVO SANTOS GUIMARÃES 15/10/2008 GRUPO 9 24 32 56 257 Aguardando Reclassificação

293012311 ANA LUIZA PEREIRA DE CAMPOS 11/02/2009 GRUPO 9 24 32 56 258 Aguardando Reclassificação

293011769 DAVID RIBEIRO FLORES 04/11/2009 GRUPO 9 24 32 56 259 Aguardando Reclassificação

293006012 RYAN DÉO DE SOUZA 30/03/2008 GRUPO 9 20 36 56 260 Aguardando Reclassificação

293010134 MIGUEL SOUZA MEDEIROS 18/09/2008 GRUPO 9 20 36 56 261 Aguardando Reclassificação

293005616 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 19/12/2008 GRUPO 9 20 36 56 262 Aguardando Reclassificação

293003241 JOÃO RUAN EUGENIO DE OLIVEIRA 13/01/2009 GRUPO 9 16 40 56 263 Aguardando Reclassificação
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293015381 DAVI MARQUES CARNIELLO 20/06/2008 GRUPO 9 40 12 52 264 Aguardando Reclassificação

293006216 SAMARA CHRISTINI DE SOUZA DOS SANTOS 28/05/2008 GRUPO 9 32 20 52 265 Aguardando Reclassificação

293005080 ANA CARLA ALVES DA SILVA 15/09/2008 GRUPO 9 32 20 52 266 Aguardando Reclassificação

293013170 MATEUS SOARES LUCIANO 25/09/2008 GRUPO 9 32 20 52 267 Aguardando Reclassificação

293006530 MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUZA 09/02/2009 GRUPO 9 32 20 52 268 Aguardando Reclassificação

293009656 DANIEL RODRIGUES FERREIRA 29/07/2005 GRUPO 9 28 24 52 269 Aguardando Reclassificação

293001171 BRENDA DA SILVA MENDES 14/09/2007 GRUPO 9 28 24 52 270 Aguardando Reclassificação

293005640 KAUÃ FELIPE MEDEIROS DE SOUZA 01/10/2007 GRUPO 9 28 24 52 271 Aguardando Reclassificação

293011218 ANA GABRIELA MENDES DA COSTA 03/11/2008 GRUPO 9 28 24 52 272 Aguardando Reclassificação

293001121 DAVI PESSÔA FERREIRA 04/01/2009 GRUPO 9 28 24 52 273 Aguardando Reclassificação

293009961 RAFAEL FILGUEIRAS DE REZENDE 09/02/2009 GRUPO 9 28 24 52 274 Aguardando Reclassificação

293011941 ANNA JÚLIA DA SILVA FARIA 10/02/2009 GRUPO 9 28 24 52 275 Aguardando Reclassificação

293014792 VITÓRIA FERREIRA DOS SANTOS BRANDÃO 10/02/2009 GRUPO 9 28 24 52 276 Aguardando Reclassificação

293008538 MARIA EDUARDA SANTOS DA CONCEIÇÃO 17/02/2009 GRUPO 9 28 24 52 277 Aguardando Reclassificação

293014330 VICTOR HUGO ALVES SILVA 14/11/2006 GRUPO 9 24 28 52 278 Aguardando Reclassificação

293012741 RUAN HENRIQUE TANCREDO DE OLIVEIRA DA SILVA 02/05/2007 GRUPO 9 24 28 52 279 Aguardando Reclassificação

293002794 MATHEUS MOURA DOS SANTOS 26/07/2007 GRUPO 9 24 28 52 280 Aguardando Reclassificação

293010016 MARCOS PAULO NEVES DOS SANTOS 10/09/2007 GRUPO 9 24 28 52 281 Aguardando Reclassificação

293006430 CLARA ELISA GOMES DE SOUZA MACHADO 03/04/2008 GRUPO 9 24 28 52 282 Aguardando Reclassificação

293009837 ANA BEATRIZ ALVES DE ARAUJO PIRES DA SILVA 03/05/2008 GRUPO 9 24 28 52 283 Aguardando Reclassificação

293000287 LEONARDO NEGREIROS CARVALHO 13/07/2008 GRUPO 9 24 28 52 284 Aguardando Reclassificação

293006635 GABRIELA NEVES ROCHA 18/08/2008 GRUPO 9 24 28 52 285 Aguardando Reclassificação

293000923 JULIA SOUZA DA SILVA 02/10/2008 GRUPO 9 24 28 52 286 Aguardando Reclassificação

293005688 GUILHERME DE QUEIROZ MARQUES 09/10/2008 GRUPO 9 24 28 52 287 Aguardando Reclassificação

293013306 NATHAN COSTA PORTO PINTO 15/01/2009 GRUPO 9 24 28 52 288 Aguardando Reclassificação

293006445 VITOR HUGO LEME VIDAL 28/01/2009 GRUPO 9 24 28 52 289 Aguardando Reclassificação

293014037 KAUAN EDUARDO FERRAZ DOS SANTOS RAMOS 20/02/2009 GRUPO 9 24 28 52 290 Aguardando Reclassificação

293006375 CHRISTIAN MATHEUS DA SILVA NEVES COSTA DE SOUZA 25/11/2009 GRUPO 9 24 28 52 291 Aguardando Reclassificação

293004396 CARLOS HENRIQUE FERREIRA SILVA 13/02/2007 GRUPO 9 20 32 52 292 Aguardando Reclassificação

293006381 LUCAS GARCIA FERRAZ 17/09/2007 GRUPO 9 20 32 52 293 Aguardando Reclassificação

293001266 KAYLANE KAMILY DE MOURA BEBIANO 23/04/2008 GRUPO 9 20 32 52 294 Aguardando Reclassificação

293007098 JULIO DOS SANTOS MOREIRA SARAIVA 17/07/2008 GRUPO 9 20 32 52 295 Aguardando Reclassificação

293013340 DAVI BEN HUR COELHO DOS REIS 03/01/2008 GRUPO 9 16 36 52 296 Aguardando Reclassificação

293005070 DANIEL GONÇALVES DE LIMA CUNHA 06/03/2009 GRUPO 9 16 36 52 297 Aguardando Reclassificação

293001323 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS CRISPIM SILVA 26/03/2009 GRUPO 9 16 36 52 298 Aguardando Reclassificação

293006140 EDUARDO DE PAULA CANDIDO 26/09/2006 GRUPO 9 12 40 52 299 Aguardando Reclassificação
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293003774 ARTHUR NASCIMENTO DE SOUZA TEIXEIRA 13/05/2008 GRUPO 9 12 40 52 300 Aguardando Reclassificação

293006396 MARIA GABRIELLA PEREIRA DE JESUS 17/09/2008 GRUPO 9 12 40 52 301 Aguardando Reclassificação

293005669 BEATRIZ DA SILVA MOURA 28/11/2008 GRUPO 9 36 12 48 302 Aguardando Reclassificação

293005918 AGATHA FERREIRA CITERA DOS SANTOS 14/02/2008 GRUPO 9 32 16 48 303 Aguardando Reclassificação

293006174 JOÃO CARLOS MATOS DA SILVA 16/01/2006 GRUPO 9 28 20 48 304 Aguardando Reclassificação

293006849 JULYANA DIAS DA SILVA 13/06/2008 GRUPO 9 28 20 48 305 Aguardando Reclassificação

293008600 CRISLAINY DA SILVA SANTIAGO DOS SANTOS 25/02/2009 GRUPO 9 28 20 48 306 Aguardando Reclassificação

293001094 KENZO FERREIRA PARREIRA 08/03/2006 GRUPO 9 24 24 48 307 Aguardando Reclassificação

293006072 AYRA CARVALHO DE MEDEIROS LEIRA 10/03/2008 GRUPO 9 24 24 48 308 Aguardando Reclassificação

293005973 BRYAN SANTOS CARVALHO 17/09/2008 GRUPO 9 24 24 48 309 Aguardando Reclassificação

293006422 EMMANOEL ARGENTINO DA SILVA 24/03/2009 GRUPO 9 24 24 48 310 Aguardando Reclassificação

293007695 JOÃO GUILHERME ROSSE DA SILVA 28/04/2009 GRUPO 9 24 24 48 311 Aguardando Reclassificação

293014732 GUILHERME PEREIRA GOMES 29/07/2009 GRUPO 9 24 24 48 312 Aguardando Reclassificação

293010146 ISABELLA DE SOUZA BITTENCOURT MIGUEL 18/10/2007 GRUPO 9 20 28 48 313 Aguardando Reclassificação

293006055 JAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA CARVALHO 06/08/2008 GRUPO 9 20 28 48 314 Aguardando Reclassificação

293007082 PIETRO EMANUEL BELLO DE AZEVEDO 20/08/2008 GRUPO 9 20 28 48 315 Aguardando Reclassificação

293005184 KAUÃ FELIPE MENDES DO NASCIMENTO GOMES 30/09/2008 GRUPO 9 20 28 48 316 Aguardando Reclassificação

293001262 DAVI EZEQUIEL DOS SANTOS SARUBI 09/01/2009 GRUPO 9 20 28 48 317 Aguardando Reclassificação

293005387 MAYARA SOUZA DE ABREU 01/03/2009 GRUPO 9 20 28 48 318 Aguardando Reclassificação

293015617 FERNANDA DA FONSECA LUZ 18/09/2010 GRUPO 9 20 28 48 319 Aguardando Reclassificação

293001170 ISABELLA DE CASTRO DA SILVA 16/06/2008 GRUPO 9 16 32 48 320 Aguardando Reclassificação

293004280 ANA JÚLIA SOUZA DE ARAUJO 12/02/2009 GRUPO 9 28 16 44 321 Aguardando Reclassificação

293007170 LUCAS FURTADO DA ROCHA LINO 02/03/2009 GRUPO 9 28 16 44 322 Aguardando Reclassificação

293000677 THABITA DOS SANTOS JESUS 02/04/2008 GRUPO 9 24 20 44 323 Aguardando Reclassificação

293001251 MARIA LUIZA FERREIRA DA SILVA 14/04/2008 GRUPO 9 24 20 44 324 Aguardando Reclassificação

293010970 ROMILSON DA SILVA ROBADEL JUNIOR 25/05/2008 GRUPO 9 24 20 44 325 Aguardando Reclassificação

293014677 ENZO FERREIRA DE MIRANDA 16/07/2008 GRUPO 9 24 20 44 326 Aguardando Reclassificação

293005575 KAIO MATHEUS GIANNECCHINI DA SILVA 05/11/2008 GRUPO 9 24 20 44 327 Aguardando Reclassificação

293015744 LIVYA SANTANA MENDEL DA CUNHA 18/01/2009 GRUPO 9 24 20 44 328 Aguardando Reclassificação

293003309 MIRELLA DE OLIVEIRA REIS 31/03/2009 GRUPO 9 24 20 44 329 Aguardando Reclassificação

293015159 KÃUA GABRIEL OLIVEIRA GONÇALVES 31/03/2009 GRUPO 9 24 20 44 330 Aguardando Reclassificação

293011318 ELIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/06/2007 GRUPO 9 20 24 44 331 Aguardando Reclassificação

293010404 CARLOS FERNANDO LOROSA GOMES 02/07/2007 GRUPO 9 20 24 44 332 Aguardando Reclassificação

293005578 GUILHERME RODRIGUES DA VEIGA 27/07/2007 GRUPO 9 20 24 44 333 Aguardando Reclassificação

293010275 MATEUS ROMANO DA SILVA SANTOS 18/10/2007 GRUPO 9 20 24 44 334 Aguardando Reclassificação

293006476 LUCAS DE SOUSA TEODORO 04/08/2008 GRUPO 9 20 24 44 335 Aguardando Reclassificação
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293006066 ISABELLY VITÓRIA DE MELLO CHAGAS 19/08/2008 GRUPO 9 20 24 44 336 Aguardando Reclassificação

293006793 MAYARA ALVES DE ALMEIDA 04/11/2008 GRUPO 9 20 24 44 337 Aguardando Reclassificação

293003878 ENELYN DOS SANTOS BARBOSA 18/02/2009 GRUPO 9 20 24 44 338 Aguardando Reclassificação

293015496 MIGUEL FONSECA LINO 24/07/2009 GRUPO 9 20 24 44 339 Aguardando Reclassificação

293005170 GUSTAVO MACHADO DANIEL 10/05/2008 GRUPO 9 16 28 44 340 Aguardando Reclassificação

293010936 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS 14/05/2008 GRUPO 9 16 28 44 341 Aguardando Reclassificação

293005092 GUILHERME DE LIMA RIBEIRO DA SILVA 26/09/2008 GRUPO 9 16 28 44 342 Aguardando Reclassificação

293006511 MATHEUS ALVES GONÇALVES 13/10/2008 GRUPO 9 16 28 44 343 Aguardando Reclassificação

293015492 ALLYSON VITOR ALVES DE OLIVEIRA 16/02/2009 GRUPO 9 12 32 44 344 Aguardando Reclassificação

293009985 LAVÍNIA AMARAL DE OLIVEIRA 19/12/2008 GRUPO 9 20 20 40 345 Aguardando Reclassificação

293010820 GABRIEL MENDES XAVIER 08/07/2008 GRUPO 9 16 24 40 346 Aguardando Reclassificação

293001193 ARTHUR DOS SANTOS PEREIRA FRANCISCO 13/08/2008 GRUPO 9 16 24 40 347 Aguardando Reclassificação

293004479 YURI VITÓRIO CORREIA 19/09/2008 GRUPO 9 16 24 40 348 Aguardando Reclassificação

293013997 FERNANDA SETARO PINTO 15/10/2008 GRUPO 9 16 24 40 349 Aguardando Reclassificação

293005686 ESTELA GIANNECCHINI DEFAVERI DE AZEVEDO 22/05/2009 GRUPO 9 12 28 40 350 Aguardando Reclassificação

293006181 LAÍS FIGUEIREDO DOS SANTOS 05/01/2009 GRUPO 9 8 32 40 351 Aguardando Reclassificação

293013221 CAIO ALVES SOUZA 09/04/2009 GRUPO 9 8 32 40 352 Aguardando Reclassificação

293001145 CECILIA MARIA AFONSO DA ROCHA 19/05/2006 GRUPO 9 20 16 36 353 Aguardando Reclassificação

293005047 GIOVANNA NASCIMENTO VASCONCELOS 14/08/2008 GRUPO 9 20 16 36 354 Aguardando Reclassificação

293001069 GABRIEL FÓGIA DOS REIS 24/10/2008 GRUPO 9 20 16 36 355 Aguardando Reclassificação

293005308 GUSTAVO PAES LEME DE OLIVEIRA 25/10/2007 GRUPO 9 16 20 36 356 Aguardando Reclassificação

293014462 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BARROS 11/11/2007 GRUPO 9 16 20 36 357 Aguardando Reclassificação

293005085 CLARA DE FREITAS PIMENTA PEDROSO 31/03/2008 GRUPO 9 16 20 36 358 Aguardando Reclassificação

293006740 ARTHUR RODRIGO SOARES COSTA 14/11/2008 GRUPO 9 16 20 36 359 Aguardando Reclassificação

293014269 JOAO RICARDO DA SILVA MASCARENHAS 08/08/2007 GRUPO 9 12 24 36 360 Aguardando Reclassificação

293011247 CAIO LUCAS SOARES DOS SANTOS 04/10/2008 GRUPO 9 12 24 36 361 Aguardando Reclassificação

293006881 VITÓRIA DE SOUZA LUGÃO 01/11/2007 GRUPO 9 8 28 36 362 Aguardando Reclassificação

293004630 MIGUEL SANTOS DE OLIVEIRA 10/08/2008 GRUPO 9 8 28 36 363 Aguardando Reclassificação

293006172 HADRIAN ALMEIDA DA SILVA 21/05/2008 GRUPO 9 16 16 32 364 Aguardando Reclassificação

293014230 LUCAS FRANCISCO ROSA 10/04/2008 GRUPO 9 12 20 32 365 Aguardando Reclassificação

293004123 ANNA BELLA DUARTE BARRETO 16/09/2008 GRUPO 9 12 20 32 366 Aguardando Reclassificação

293012531 RAKELY CRISTINI MARTINS DOS SANTOS 05/11/2008 GRUPO 9 12 20 32 367 Aguardando Reclassificação

293006663 BRENDHA ALVES DOS SANTOS CARDOSO 25/02/2009 GRUPO 9 12 20 32 368 Aguardando Reclassificação
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